РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  25 февраля 2016 года  № 7
р.п. Варгаши
О денежном содержании Главы Варгашинского поссовета
В соответствии с Федеральным законом от 14 декабря 2015 года № 376-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», статьей 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года №251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,
Варгашинская поселковая Дума решила:
1. Установить денежное содержание Главы Варгашинского поссовета в месяц 39 279,38 рублей, в том числе:

· должностной оклад  14504,95 рублей,

· денежное вознаграждение по итогам работы за месяц, премия 3626,24 рублей;

· надбавка к должностному окладу за выслугу лет 4351,49 рублей,

· надбавка к должностному окладу за особые условия службы 9571,14 рублей,

· материальная помощь 2417,49 рублей,

· уральский коэффициент 4808,07 рублей.

2.  Признать утратившим силу решение Варгашинской поселковой Думы от 5 февраля 2015 года №4 «О денежном содержании Главы Варгашинского поссовета».

3. Опубликовать настоящее решение в газете Варгашинского района «Маяк + документы (специальное приложение)».
4. Настоящее решение  вступает в силу после его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
	Председатель Варгашинской поселковой Думы

	В.В.Зиновьев

	Глава Варгашинского поссовета

	В.В.Иванов